
  

OTSUS 

 
 

19.11.2024  nr 4-8/2024/1269 

Riigilõivu tagastamine  

Tulenevalt Reaalprojekt OÜ (registrikood 10765904) 28.10.2024 esitatud taotlusest ja 

riigilõivuseaduse §-dest 12, 13 ja § 15 lõike 1 punktist 1  

otsustan: 

tagastada Reaalprojekt OÜ poolt 16.10.2024 makstud riigilõiv summas 250 (kakssada 

viiskümmend) eurot Reaalprojekt OÜ arvelduskontole EE291010220037965014 (AS SEB 

PANK), kuna selles summas on riigilõivu tasutud ettenähtust rohkem. 

Isikul on antud otsusega mittenõustumisel õigus 30 päeva jooksul arvates otsuse väljavõtte 

kättesaamise päevast esitada vaie Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ameti peadirektorile 

(Endla 10a, 10142 Tallinn, e-post info@ttja.ee) haldusmenetluse seaduses sätestatud korras või 

kaebus Tallinna Halduskohtule (Pärnu mnt 7, 15082 Tallinn, e-post 

tlnhktallinn.menetlus@kohus.ee) halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras  

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kristina Vaksmaa-Tammaru 

tarbijate ja ettevõtjate nõustamise osakonna juhataja  

peadirektori ülesannetes 


